FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA - FESFSUS
2º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA DE MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE DA FESF-SUS
ERRATA 001 pertinente ao EDITAL Nº 001/2017

- 1 -

A Fundação Estatal Saúde da Família FESFSUS, no uso de suas atribuições, publica ERRATA ao Edital do 2º
Processo Seletivo de nº 001/2017, publicado no DOE em 09 de janeiro de 2017, para nele fazer constar:

Página 3:

ONDE SE LÊ:

3. DAS INSCRIÇÕES

[...]
3.2 As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, do dia 10/01/2017 até às 23h59min do dia

05/02/2017 (horário local).

[...]
d) efetuar o pagamento do valor referente à inscrição até o dia 06/02/2017 em qualquer banco vinculado ao

Sistema de Compensação Nacional;

LEIA-SE:

3. DAS INSCRIÇÕES

[...]
3.2 As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, do dia 10/01/2017 até às 23h59min do dia

09/02/2017 (horário local).

[...]
d) efetuar o pagamento do valor referente à inscrição até o dia 10/02/2017 em qualquer banco vinculado ao

Sistema de Compensação Nacional;

Salvador, 04 de fevereiro de 2017.

Carlos Alberto Trindade

Diretor Geral da FESF-SUS